
日創研姫路経営研究会　会員各位

会長 松 本 彩 稔

委員長 大 下 正 和

【日時】　 2022年6月18日（土）

勉強会 受付17:00 開会17:30 終了 20:00

懇親会 開会20：15 閉会21：30

【場所】 兵庫県立姫路労働会館2F第3会議室

 兵庫県姫路市北条1丁目98 Tel:079-223-1981

【懇談会】 唐々鍋の店三左衛門店

 兵庫県姫路市三左衛門堀西の町789 Tel:079-222-6629

 会費5,000円

【問い合せ先】

　　　　　　　　人生三観勉強会
　　　　　　　　「人生二度なし 自身の志、自社の使命を磨く」

ありがとう経営推進委員会 幹事 芝本晴哉　携帯Tel:080-1484-2540

                     e-mail:sshibamoto@bb.banban.jp

※出席はイーデスクでのみ行います(締め切り6月10日)。

2022年4月27日

日創研姫路経営研究会

ありがとう経営推進委員会

　　日創研姫路経営研究会 人生三観勉強会のご案内

拝啓　若葉萌えいづる頃、会員の皆さまにおかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は会の
運営に格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
　2022年ありがとう経営推進委員会の方針「健全な価値観を養いありがとう経営を実践しよう」健全な価値観、
ありがとう　経営をする上で問われるのは人生三観の「職業観」　「人生観」　「人間観」　を磨く必要があるのでは
ないかと思います。　日創研の可能思考研修、TT研修「企業内インストラクター養成コース」を受講された方、又
はこれから受講されようという意思のある方を対象に人生三観を磨く勉強会を開き自己を見つめる場、見つめ直
す場とし、「人は人で磨かれる」　勉強会にと考えております。
姫路経営研究会で「人生三観」について学び自身の志、自社の使命を語りましょう。

敬具


